2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 15 » декабря 2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

№ 1444

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.04.2013 года № 705 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании протоколов заседаний комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» от 13.11.2015 г.  и от 20.11.2015 г.
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24 апреля 2013 года № 705 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора»:
1.1. Строку 6 раздела 2 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	6
	ул. Ленина, д. 21И
	павильон
	непродовольственный
	36,0
	60,0
	круглогодично
	право не разграничено

1.2.  Раздел 4 таблицы приложения к постановлению дополнить строкой в следующей редакции:
	4
	ул. Советская, р.д. 45
	прицеп-фургон
	продовольственный
	6,82
	6,82
	круглого

дично
	право не разграничено

1.3. Раздел «Городское поселение «Кожва» приложения к постановлению дополнить строкой в следующей редакции:
	7
	с. Соколово, ул. Лесная, д. 24
	павильон
	продовольственный
	93,1
	126,2
	круглого

дично
	право не разграничено

1.4. Строку 18 раздела 2 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава администрации
	                                         А. М. Соснора